PREFEITURA MUNICIPAL DE ANDIRÁ

Estado do Paraná

(PROJETO DE LEI Nº 002/2008 – CMA)
Autor: Vereador Wagner Calixto

                    LEI Nº 1.759 DE 27 DE MARÇO DE 2008.

Súmula: Concede Declaração de Utilidade Pública Municipal a ASSOCIAÇÃO
ANDIRAENSE DE JUDÔ – CNPJ 07.687.839/0001-99.

                                  A Câmara Municipal de Andirá, Estado do Paraná, aprovou e eu, Prefeito Municipal ,
sanciono a seguinte Lei:

Art. 1º.  Fica concedida Declaração de Utilidade Pública Municipal à
 ASSOCIAÇÃO ANDIRAENSE DE JUDÔ – CNPJ 07.687.839/0001-99, com sede a Rua Iguaçu, 23, na
cidade de Andirá – Paraná.

Art.  2°.     Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.
Paço Municipal Bráulio Barbosa Ferraz, Município de Andirá, Estado do Paraná, em 27 de março de 2008, 65º da
Emancipação Política.

ALARICO ABIB
PREFEITO MUNICIPAL